

Hip-hop porwał "Ku wolności" w Głownie

Jacek Zajkowski, artysta hip-hopowy (znany też pod pseudonimami Zetaigreka i Heres) oraz Piotr "Pit" Zalewski, psycholog, autor książki, której tytuł jest zbieżny z nazwą formacji, którą tworzą, pochodzą z Białegostoku. Obydwaj mają za sobą bardzo burzliwą przeszłość i obracanie się w towarzystwie, które nie stroniło od wszelkich używek. Podczas ponad półtoragodzinnego spotkania dzieli się z młodzieżą swoim doświadczeniem oraz świadectwem życia i nawrócenia osoby uzależnionej od narkotyków, alkoholu i innych złudnych przyjemności współczesnego świata. A wszystko to po to, by ukazać młodym ludziom piękno i wartość życia w wolności od wszelkich form kompleksów, zahamowań i uzależnień w oparciu o chrześcijańskie wartości. Głośno deklarują życie zgodnie z zasadami Dekalogu. Przesłanie grupy mówiącej językiem zrozumiałym dla młodych odbiorców sprawiło, że byli czytelnymi dzięki autentyzmowi opartemu na własnych doświadczeniach i przeżyciach. Muzycy nawiązali z młodzieżą świetny kontakt, zaangażowali uczniów do czynnego udziału w koncercie. W trakcie spotkania rozdali młodzieży 30 różnych nagród w postaci koszulek, autorskiej płyty i książki. Dodatkowo przekazali książkę "Wyrwani z niewoli" do wszystkich szkolnych bibliotek placówek uczestniczących w koncercie. W Głownie artyści wystąpili w dwóch koncertach, w których udział wzięli bezpłatnie uczniowie klas VII i VIII wszystkich głowieńskich szkół podstawowych, Gimnazjum Miejskiego, Liceum Katolickiego, Zespołu Szkół Nr 1 oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie/ łącznie ok. 500 osób/.

Program dofinansowany jest ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Przeciwdziałania przyczynom przestępczości (Program II, Priorytet I) dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na rok 2018.

Wydarzenie zostało zorganizowane we współpracy z Parafią św. Jakuba Apostoła w Głownie.